
卒業生対象 四天王寺高等学校・四天王寺中学校 学校説明会のお知らせ 

 

 

謹啓 春暖の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと大慶に存じ上げます。平素

は学校教育の発展に格別のご支援を賜り、誠に有難く心より厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、平成 31 年 4 月 1 日より「卒業生子女等入学金減免規程」を制定し、

2020 年度中高入試より導入いたします。つきましては、入学金減免制度のご案内と、本校

が現在取り組んでいる英語教育やキャリア教育の内容、更には大学合格状況などの説明会

を下記の通り催したく存じます。 

予約なしで参加できますので、万障お繰り合わせのうえ、どうぞふるってご来校ください

ますようお待ちいたしております。 

 

謹 白 

 

記 

 

日 時：平成 31年 4月 29日（祝） 午前 9時～午前 10時 30分 

場 所：本校講堂「和光館」 

次 第： ９：００～   校長挨拶 「女子教育について」      

９：１５～   現在の学校行事と新たな取組について       

９：４０～   英語教育について 

９：５５～   コース説明と大学合格状況 

１０：２０     終了 
 

１０：２０～    終了後、個別質問の対応いたします。 

 

※以和貴会総会と同日程です。（以和貴会総会は午前 11時から本校講堂「和光館」にて） 

※予約申込は不要です。 

 

以上 

 

駐車場はございませんので、ご来校の際は公共交通機関をご利用ください  

 


